
МИНИСТЕРСТВО 
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 10.03.2022_________  № 88/1-п
г. Петропавловск-Камчатский

Об отнесении деятельности 
юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей 
к категориям риска при 
осуществлении регионального
государственного контроля
(надзора) в области технического 
состояния и эксплуатации 
самоходных машин и других видов 
техники на территории Камчатского 
края

В соответствии с частью 1 статьи 23, частями 3 и 4 статьи 24, 
пунктом 7 части 3 статьи 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации, пунктами 13-21 Положения о региональном государственном 
контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации самоходных 
машин и других видов техники на территории Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 26.11.2021 № 504-II

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень объектов контроля, учитываемых в рамках 
формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий 
Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, согласно 
приложению.



Приложение к приказу 
Министертсва транспорта и дорожного 
строительства Камчатского края 
от 10.03.2022 № 88/1-п

Перечень

объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) 
мероприятий Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края

№
п/п

Наименование юридического лица, 
фамилия, имя и отчество (при 

наличии) индивидуального 
предпринимателя, деятельности 

которых присвоена категория риска

Основной
государственный
регистрационный

номер
(ОГРН/ОГРНИП)

Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

Адрес места нахождения 
юридического лица, 

индивидуального 
предпринимателя

Техники 
на учете, 

ед
Категория риска

1 АО "КОРЯКГЕОЛДОБЫЧА" 8201000206 1024101415800

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВУЛКАННАЯ УЛ,49 124 высокий

2 ООО "УСТОЙ-М" 4101093866 1034100682440

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

КРУТОБЕРЕГОВЫЙ П, 
ЕЛИЗОВСКОЕ ШОССЕ УД 15 209 высокий

3

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ 
(ЕЛИЗОВО)" 4105046377 1164101057559

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, ЕЛИЗОВО 

Г, ЗВЕЗДНАЯ УЛ, 10 73 значительный



4 АО "АМЕТИСТОВОЕ" 8201004722 1038200840017

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНСКАЯ УЛ,59 87 з н а ч и т е л ь н ы й

5
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ 
ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ 4101120929 1074101008035

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛ,25 60 зн а ч и т е л ь н ы й

6
КАМЧАТСКИЙ ФИЛИАЛ АО "ТК 
РУСГИДРО" 1902018248 1031900676356

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ПОГРАНИЧНАЯ УЛД4А 71 з н а ч и т е л ь н ы й

7 МУП "СПЕЦДОРРЕМСТРОЙ" 4101108209 1064101050034

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛ,74 94 з н а ч и т е л ь н ы й

8
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ТУ 
РОСРЫБОЛОВСТВА 4101128090 1094101000058

“ ■ ' *  ^  *- *  iVi х *? 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

АКАДЕМИКА КОРОЛЕВА 
УЛ,58 73 з н а ч и т е л ь н ы й

9 ФКП "АЭРОПОРТЫ КАМЧАТКИ" 4105038601 1104177002379

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, ЕЛИЗОВО 

Г, ЗВЕЗДНАЯ УЛ,1 89 зн а ч и т е л ь н ы й

10
ФКУ "ЦХИСО УМВД РОССИИ по 
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ" 4101153441 1124101009086

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, РЫБАКОВ 
ПР-КТД9 99 зн а ч и т е л ь н ы й



11
АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И 
ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА 4101145761 1114101003708

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ЧУБАРОВА 
УЛ,18 11 с р е д н и й

12
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 4104000161 1024101228975

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
БЫСТРИНСКИЙ Р-Н, ЭССО С, 

ТЕРЕШКОВОЙ УЛ,1 15 с р е д н и й

13
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4109004466 1064141000285

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
КАМЧАТСКИЙ Р-Н, КЛЮЧИ 

П, КИРОВА УЛ,118 15 с р е д н и й

14
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЬКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4106005581 1064141001044

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
МИЛЬКОВСКИЙ Р-Н, 

МИЛЬКОВО С ,,ПОБЕДЫ 
У Л, 8 14 с р е д н и й

15
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 8204000469 1024101418880

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕНЖИНСКИЙ Р-Н, 

КАМЕНСКОЕ С, ЛЕНИНА 
УЛД2 20 с р е д н и й

16
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СОСНОВСКОЕ" 4100042749 1224100001685

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

СОСНОВКА С, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ,3 13 с р е д н и й

17
АО "БЫСТРИНСКАЯ ГОРНАЯ 
КОМПАНИЯ" 4100002351 1024101032097

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНСКАЯ УЛ,59 33 с р е д н и й



18 АО "ЗАРЕЧНОЕ" 4105097269 1194101003249

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

РАЗДОЛЬНЫЙ П, ТАЕЖНАЯ 
УЛ,2 34 с р е д н и й

19 АО "КАМГОЛД" 4101027920 1024101016235

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНСКАЯ УЛ,59 23 с р е д н и й

20 АО "КАМЧАТГЕОЛОГИЯ" 4101114724 1074101000819

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

МИШЕННАЯ УЛ, 106 33 с р е д н и й

21 АО "КАМЧАТСКОЕ ЗОЛОТО" 4104000436 1024101221902

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНСКАЯ У Л,59 28 с р е д н и й

22 АО "КОЛХОЗ ИМ.БЕКЕРЕВА" 8203010714 1094182000296

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, ШКОЛЬНАЯ 
УЛ,4 14 с р е д н и й

23 АО "КОРЯКЭНЕРГО" 8202010020 1058200094204

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ОЗЕРНАЯ 
УЛ,41 46 с р е д н и й

24 АО "НПК-КАМЧАТНЕФТЕПРОДУКТ" 4101026789 1024101022230

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

КОСМОНАВТОВ УЛЛ 10 с р е д н и й



25 АО "ОЗЕРНОВСКИЙ РКЗ № 55" 4108003484 1024101221473

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
БОЛЫДЕРЕЦКИЙ Р-Н, 

ОЗЕРНОВСКИЙ П, 
ОКТЯБРЬСКАЯ УЛ, 1А 41 с р е д н и й

26 АО "ОССОРА" 8203011524 1174101013822

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАР АГИНСКИЙ Р-Н, 

ОССОРА П, СОВЕТСКАЯ 
УЛ,45 10 с р е д н и й

27 АО "ПИОНЕРСКОЕ" 4105044316 1144177032306

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
ПИОНЕРСКИЙ П 12 с р е д н и й

28 АО "ПКМТП" 4101017801 1024101016686

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ЩЕДРИНА 
ПЛ,2 44 с р е д н и й

29
АО "СИБИРСКИЙ ГОРНО- 
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ АЛЬЯНС" 7702336131 1027702005760

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

МИШЕННАЯ УЛ, 106,10 37 с р е д н и й

30 АО "ТЕПЛО ЗЕМЛИ" 4105045327 1154177001846

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
ТЕРМАЛЬНЫЙ П, 

ПАРАТУНСКАЯ УЛ, 18 с р е д н и й

31
АО "ХАЙРЮЗОВСКИЙ 
РЫБОКОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД" 8202001650 1024101417867

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ТИГИЛЬСКИЙ Р-Н, УСТЬ- 

ХАЙРЮЗОВО С, 
НАБЕРЕЖНАЯ УЛ, 19 12 с р е д н и й



32
АО "ЮЖНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ 
КАМЧАТКИ" 4101101796 1054100032744

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 
ТУНДРОВАЯ УЛ,2 46 с р е д н и й

33
ГОНО ОПХ "ОКТЯБРЬСКОЕ" ГНУ
книисх 4105000929 1024101227501

КАМЧАТСКИЙ 
КРАЙ,ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

НИКОЛАЕВКА С, 
СОВЕТСКАЯ УЛ,ЗЗА 17 с р е д н и й

34
ГОНО ОПХ "СОСНОВСКОЕ" ГНУ 
КАМЧАТСКОГО НИИСХ 4105002073 1024101215830

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

СОСНОВКА С, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ,3 10 с р е д н и й

35 ГУП "ПО КАМЧАТОЛЕНПРОМ" 8201002161 1024101416338

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ОЛЮТОРСКИЙ Р-Н, 

ТИЛИЧИКИ С, НАБЕРЕЖНАЯ 
УЛ,11„4 39 с р е д н и й

36 ГУП "СПЕЦТРАНС" 4101111674 1064101065005

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВЫСОТНАЯ УЛ,32А 17 с р е д н и й

37 ЗАО "БЫСТРИНСКОЕ" 4104000490 1024101225675

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
БЫСТРИНСКИЙ Р-Н, ЭССО С, 

СОВХОЗНАЯ УЛ,10 13 с р е д н и й

38 ЗАО НИК ТЕОТЕХНОЛОГИЯ" 4101005080 1024101017896

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВУЛКАННАЯ УЛ.48 45 с р е д н и й



39 ИВИС ДВО РАН (СГУ) 4101095937 1044100646644

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПИЙПА Б- 
Р,9 14 с р е д н и й

40
КАМЧАТСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО 
"РОСТЕЛЕКОМ" 7707049388 1027700198767

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВЛАДИВОСТОКСКАЯ УЛ,9 10 с р е д н и й

41
КГАУ "ОХРАНА КАМЧАТСКИХ 
ЛЕСОВ" 4101143965 1114101001728

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ЧУБАРОВА 
УЛ,18 10 с р е д н и й

42
КГАУ "ОХРАНА КАМЧАТСКИХ 
ЛЕСОВ" 4101143965 1114101001728

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ХАЛАКТЫРСКОЕ Ш,7 40 с р е д н и й

43 КГАУ СШОР "ЭДЕЛЬВЕЙС" 4101033264 1034100642290

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

СТРЕЛКОВАЯ УЛ, 13 24 с р е д н и й

44 КГАУ ЦСП 4101000452 1024101032340

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, СЕВЕРО- 
ВОСТОЧНОЕ Ш,50 15 с р е д н и й

45
КГБУ "ДИРЕКЦИЯ ЛОСОСЕВОГО 
ЗАКАЗНИКА "РЕКА КОЛЬ" 4101115608 1074101001908

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНСКАЯ УЛ, 18А,501 10 с р е д н и й



46
КГБУ "ПРИРОДНЫЙ ПАРК "ВУЛКАНЫ 
КАМЧАТКИ" 4105037284 1094141003417

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ЗАВОЙКО УЛ,33 17 с р е д н и й

47 КГКУ "КАМЧАТСКИЕ ЛЕСНИЧЕСТВА" 4105087052 1184101002810

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ЗЕЛЕНАЯ УЛ,5 18 с р е д н и й

48
КГКУ "СЛУЖБА ПО ОХРАНЕ 
ЖИВОТНОГО МИРА" 4101104363 1054100080770

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г,ЗВЕЗДНАЯ 
УЛ, 11/2,6 19 с р е д н и й

49

КГПОБУ "КАМЧАТСКИЙ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ
ТЕХНИКУМ" 4105044323 1144177032340

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

СОСНОВКА С, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ.12 11 с р е д н и й

50 КГУП "КАМЧАТСКИЙ ВОДОКАНАЛ" 4101119472 1074101006726

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЦИОЛКОВСКОГО ПР-КТ,3/1 36 с р е д н и й

51

\* L1 ‘ ........ ..... .
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
"МОРОЗНАЯ" 4105015883 1024101223794

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ЛАЗО УЛ, 15,А 11 с р е д н и й

52

МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО 
ЛЫЖНЫМ ВИДАМ СПОРТА" 4105026003 1024101216842

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ПОГРАНИЧНАЯ УЛ,33 11 с р е д н и й



53

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 
РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЛ 4101120894 1074101008134

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВЛАДИВОСТОКСКАЯ УЛ,2/1 32 с р е д н и й

54 ММБУ "АВТОБАЗА" 4106006610 1124177000166

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
МИЛЬКОВСКИЙ Р- 

НМИЛЬКОВО С, СВЕТЛАЯ 
УЛ,48 14 с р е д н и й

55 МУ МОП КХ "КАРАГИНСКОЕ" 8203001558 1024101418703

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

КАРАГА С, 
ЛУКАШЕВСКОГО УЛ,28 13 с р е д н и й

56 МУП "АВТОДОР" 4102000960 1034100941093

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, ЛЕСНАЯ 

УЛ,20 22 с р е д н и й

57 ОАО "КАМРЕ" 4100000403 1024101027609

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ДАЛЬНЯЯ 
УЛД/1 28 с р е д н и й

58 ОАО "КАМЧАТАВТОДОР" 4101149325 1124101000209

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ПОГРАНИЧНАЯ УЛ, 14А 11 с р е д н и й

59 ОАО "КАМЧАТАВТОДОР" 4101149325 1124101000209

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ПОГРАНИЧНАЯ УЛ.14А 17 с р е д н и й



60 ОАО "КАМЧАТСКОЕ ПИВО" 4101028384 1024101015950

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ЛУКАШЕВСКОГО УЛ,13 10 с р е д н и й

61 ОАО "КОЛХОЗ ОКТЯБРЬ" 4107002304 1104177000267

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

УСТЬЕВОЕ С, ОКТЯБРЬСКАЯ
У Л,4 26 с р е д н и й

62 ОАО "КОРЯКТЕПЛОЭНЕРГО" 8202010221 1068282001127

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ТИГИЛЬСКИЙ Р-Н, ПАЛАНА 

ПГТ, ПОРОТОВА УЛ,22 17 с р е д н и й

63
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕРМИТ" 4105076660 1174101016880

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, 

КРОНШТАДТСКАЯ УЛ,9,24 12 с р е д н и й

64 ООО "АВТОДОРСТРОЙ" 4101121513 1084101000367

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ,11. 10 с р е д н и й

65 ООО "АЛЕИР" 4101138563 1104101003236

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛ,9А,6 11 с р е д н и й

66 ООО "АНДРАДИТ" 4101134600 1094101006230

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, РЫБАКОВ 
ПР-КТ, 13/3,6 15 с р е д н и й



67 ООО "БАЗАЛЬТ" 4101147293 1114101005534

ш u,x iJ г г иАи111 111 1 А11) 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
УЛ,ЗЗА,408 14 с р е д н и й

68 ООО "БАНТА" 4101020995 1024101031382

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ, 11 КМ 11 с р е д н и й

69 ООО "БОЛЫПЕРЕЦК" 4108003420 1024101224069

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
БОЛЫНЕРЕЦКИЙ Р-Н, УСТЬ- 
БОЛЫПЕРЕЦК С, СУТУРИНА 

УЛ,16. 10 с р е д н и й

70 ООО "ВЕЛЕС" 4101094997 1044100642740

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ДАЛЬНЯЯ 
УЛ,1 14 с р е д н и й

71 ООО "ВИАРУМ" 4101159411 1134101004586

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ПОГРАНИЧНАЯ УЛ,75А 10 с р е д н и й

72 ООО "ВИТЯЗЬ АВТО" 4100042308 1224100001201

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
НИКОЛАЕВКА С, 

ЭНТУЗИАСТОВ МКР,1,1 14 с р е д н и й

73
ООО "ВОЗРОЖДЕНИЕ РАЗВИТИЯ 
ОЛЕНЕВОДСТВА" 8202001001 1038200841403

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ,
тагильский р-н, усть-

ХАЙРЮЗОВО С, ФЛОТСКАЯ
УЛ,17,2 36 с р е д н и й



74 ООО "ВОСТОК" 4101165905 1144101004684

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, РЫБАКОВ 
ПР-КТ, 13/3,6 10 с р е д н и й

75 ООО "ВОСТОЧНЫЙ БЕРЕГ" 8203002223 1024101419253

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, БЕРЕГОВАЯ 
УЛ,2 18 с р е д н и й

76 ООО "ГЕОСЕРВИС" 4105028427 1044100947549

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ВИЛЮЙСКАЯ УЛ,6 10 с р е д н и й

77 ООО "ДАКАР" 4105033297 1084141000382

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, ЛЕНИНА УЛ,29,9 11 с р е д н и й

78
ООО "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ" 4102008976 1074141000053

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,31,52 17 с р е д н и й

79 ООО "ЖИЛРЕМСЕРВИС" 4101107460 1064101043808

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
САХАЛИНСКАЯ УЛ,6А 26 с р е д н и й

80 ООО "ЗАРЯ" 4107000385 1024101229844

,КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

КРУТОГОРОВСКИЙ П, 
САХАЛИНСКАЯ УЛ,1 10 с р е д н и й



81 ООО "ИВНИНГ СТАР" 8202016713 1154177002319

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ТИГИЛЬСКИЙ Р-Н, УСТЬ- 

ХАЙРЮЗОВО С, ШКОЛЬНАЯ 
УЛ,14А 10 с р е д н и й

82 ООО "КАМБЕР” 4108003808 1024101222617

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

СОБОЛЕВО С, 
КОМСОМОЛЬСКАЯ У Л,7,1 24 с р е д н и й

83 ООО "КАМБЛАГО" 4101087510 1024101018204

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ, 11 КМ 13 с р е д н и й

84 ООО "КАМЧАТДОРСТРОЙ" 4101111427 1064101063190

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ, 11 16 с р е д н и й

85 ООО "КАМЧАТМОРЕПРОДУКТ" 4100007085 1024101034770

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
КРАСИНЦЕВ УЛ,1 13 с р е д н и й

86 ООО "КАМЧАТПРОЕКТСТРОЙ" 4102011231 1144177000131

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,23,9 15 с р е д н и й

87
ООО
"КАМЧАТСКСТРОЙМАТЕРИАЛЫ " 4105027945 1044100941257

,КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, БЕРИНГА УЛ,6 10 с р е д н и й



88 ООО "КАМЧАТТЕПЛОСТРОЙ" 4101004182 1024101035903

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

ПИОНЕРСКИЙ П, ЗЕЛЕНАЯ 
УЛ,23 19 с р е д н и й

89 ООО "КАМЧАТТЕХНОРЕСУРС" 4101165447 1144101004190

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, БЕРИНГА 
УЛД15А 12 с р е д н и й

90 ООО "КОЛХОЗ УДАРНИК" 8203010961 1124177000683

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

КОСТРОМА С 11 с р е д н и й

91
ООО "КОММУНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
КАМЧАТКИ" 4101166218 1144101005014

ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

АКАДЕМИКА КОРОЛЕВА 
УЛ,29,65 11 с р е д н и й

92
ООО "КОМПАНИЯ "СОЛНЕЧНЫЙ 
ВЕТЕР" 4105000206 1024101217744

КРАЙ,ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
АЭРОПОРТ ТЕР, 

СБЛОКИРОВАННОЕ ЗДАНИЕ 
ГСМ 10 с р е д н и й

93 ООО "КОРЯКМОРЕПРОДУКТ" 8203002008 1024101415392

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, НАБЕРЕЖНАЯ 
УЛ,1 19 с р е д н и й

94
ООО "ЛЕСОПРОМЫШЛЕННАЯ 
КОМПАНИЯ" 4101123790 1084101002446

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ,32 12 с р е д н и й



95 ООО "ЛОЙД-ФИШ" 4108004858 1024101216226

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
БОЛЫПЕРЕЦКИЙ Р-Н, 

ОКТЯБРЬСКИЙ П, 
КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛ,1,А 16 с р е д н и й

96 ООО "МАГИСТРАЛЬ" 4101145056 1114101002950

ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
КРУТОБЕРЕГОВЫЙ П, 
ЕЛИЗОВСКОЕ ШОССЕ 

УЛ,11А,1 14 с р е д н и й

97 ООО "НАИН" 4100012896 1024101029061

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ,79 13 с р е д н и й

98 ООО "ОЛЕНЕВОД" 4104000517 1024101220846

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
БЫСТРИНСКИЙ Р-Н, ЭССО С, 

СОВХОЗНАЯ УЛ,10 14 с р е д н и й

99 ООО "ОЛЕНЕВОД" 8201010483 1134177000682

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ОЛЮТОРСКИЙ Р-Н, АПУКА 

С, МОРСКАЯ УЛ,3 17 с р е д н и й

100 ООО "ОХОТСКОЕ" 2543053560 1142543014965

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ТОПОРКОВА УЛ,4,54 12 с р е д н и й

101 ООО "ПАЛАНА-УГОЛЬ" 8204007249 1078282000499

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ТИГИЛЬСКИЙ Р-Н, ПАЛАНА 

ПГТ, ПОРОТОВА УЛ,13 15 с р е д н и й



102 ООО "ПЫМТА" 4107002470 1134177000473

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

СОБОЛЕВО С, 
КОМСОМОЛЬСКАЯ У Л,7,1 11 с р е д н и й

103 ООО "РЕМ-НОВА ДВ" 4100039778 1214100003370

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ОЗЕРНАЯ 
УЛ,45,35 10 с р е д н и й

104 ООО "РУССКИЙ ДВОР" 4105000566 1024101217590

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 

СВЕТЛЫЙ П, МИРА УЛ,2 12 с р е д н и й

105 ООО "РУССТРОЙТЕХНОЛОГИИ" 4109005501 1134177002420

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТБ- 
КАМЧАТСКИЙ Р-Н, КЛЮЧИ 

П, КИРОВА УЛ,195 10 с р е д н и й

106 ООО "РЫБХОЛКАМ" 4108002681 1024101219339

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТБ- 
БОЛБШЕРЕЦКИЙ Р-Н, 

ЗАПОРОЖЬЕ С, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ,1 13 с р е д н и й

107 ООО "САДКО" 8202008977 1048200840270

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ТИГИЛБСКИЙ Р-Н, ПАЛАНА 

ПГТ, ПОРОТОВА УЛ,46 11 с р е д н и й

108
ООО "СЕВЕРО-ВОСТОЧНАЯ 
КОМПАНИЯ" 8203002583 1024101416020

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ОССОРА РП, ЗАВОДСКАЯ 
УЛ, 1 24 с р е д н и й



109 ООО "СКАЙ СТАР" 4101159958 1134101005114

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ОКЕАНСКАЯ УЛ,64,7 22 с р е д н и й

110 ООО "СКАНИЯ" 4100010842 1024101021010

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ВУЛКАННАЯ УЛ,4 8 18 с р е д н и й

111 ООО "СКИТ" 4106004877 1024101216490

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

УСТЬЕВОЕ С, ОКТЯБРЬСКАЯ 
УЛ,48 11 с р е д н и й

112 ООО "СНЕЖНАЯ ДОЛИНА" 4101109668 1064101055578

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, 
ТЕЛЬМАНА У Л,38 10 с р е д н и й

113 ООО "СТАРКАМ-АВТО" 4101098550 1044100659514

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВУЛКАННАЯ УЛ,32 37 с р е д н и й

114 ООО "СТАРКАМ-ТРАНС" 4101126776 1084101005130

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВУЛКАННАЯ У Л,48 40 с р е д н и й

115 ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС" 4100015960 1024101023066

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

ВУЛКАННАЯ У Л,40 12 с р е д н и й



116 ООО "ТЕРМИНАЛ "СЕРОГЛАЗКА" 4101171514 1154101003627

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

МИШЕННАЯ УЛ, 131 31 с р е д н и й

117 ООО "ТЕРМИНАЛ-ЗАПАД" 8200001790 1024101415271

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

БЕРЕЗОВАЯ УЛ,44,13 26 с р е д н и й

118 ООО "ТРАНССЕРВИС" 4101114393 1074101000280

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОПОВА 
УЛ,32Г 14 с р е д н и й

119 ООО "ТРЕСТ" 4102009176 1074141001274

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, ПОБЕДЫ 

УЛ,6,60 16 с р е д н и й

120
ООО "ТЫМЛАТСКИЙ 
РЫБОКОМБИНАТ" 8203002819 1024101415546

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ТЫМЛАТ С, НАБЕРЕЖНАЯ 
УЛ,30 46 с р е д н и й

121 ООО "УКИНСКИЙ ЛИМАН" 8203011370 1164101050167

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, ШКОЛЬНАЯ
УЛ,4 17 с р е д н и й

122 ООО "УСТЬКАМЧАТРЫБА" 4109002780 1024101221066

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
КАМЧАТСКИЙ Р-Н, УСТЬ- 

КАМЧАТСК П., 
КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛ,1 20 с р е д н и й



123 ООО "ХОЛКАМ АГРО" 4105018620 1024101218393

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, ЕЛИЗОВО 

Г, ЛЕСНАЯ УЛ,10/1,3 16 с р е д н и й

124 ООО "ХУТОРОК" 4105029082 1054100135650

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, ЕЛИЗОВО 
Г, ЮЖНАЯ УЛ, ТЕРРИТОРИЯ 

ПЛОДООВОЩНОЙ БАЗЫ 14 с р е д н и й

125 ООО "ШАМСА-ЛОГИСТИК ЦЕНТР" 4101121584 1084101000444

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 

КАМЧАТСКИЙ Г, ПОБЕДЫ 
ПР-КТ,32 15 с р е д н и й

126 ООО АК "ВИТЯЗЬ-АЭРО" 4105034950 1094141000304

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, 
НИКОЛАЕВКА С, 

ЭНТУЗИАСТОВ МКР,1 12 с р е д н и й

127
ООО АТП "МИЛЬКОВСКИЙ 
ЭКСПРЕСС" 4106005447 1034100945130

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
МИЛЬКОВСКИЙ Р-Н, 

МИЛЬКОВО С, ЛЕНИНСКАЯ 
УЛ,14 19 с р е д н и й

128 ООО РК "КРУТОГОРОВСКОЕ" 4101094570 Ю44100641078

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
СОБОЛЕВСКИЙ Р-Н, 

КРУТОГОРОВСКИЙ П, 
ЗАВОДСКАЯ УЛ, 12/1 16 с р е д н и й

129 ООО РПЗ "МАКСИМОВСКИЙ" 4101147423 1114177003478

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАР АГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, БЕРЕГОВАЯ 
УЛ,1 12 с р е д н и й



130 ООО СХП "ОВОЩЕВОД" 4105002122 1024101223607

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, КОРЯКИ 
С, СЕВЕРОКОРЯКСКОЕ Ш,13 48 с р е д н и й

131
ОП СМУ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ АО 
ПМП "НАТЭК" 6143061080 1066143003013

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ВИЛЮЧИНСК Г, 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МКР,5/1,7/1 13 с р е д н и й

132
РЫБОЛОВЕЦКАЯ АРТЕЛЬ (КОЛХОЗ) 
ИМ. БЕКЕРЕВА 8203000716 1024101415733

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
КАРАГИНСКИЙ Р-Н, 

ИВАШКА С, ЛЕВЧЕНКО УЛ,3 13 с р е д н и й

133
РЫБОЛОВЕЦКАЯ АРТЕЛЬ "КОЛХОЗ 
КРАСНЫЙ ТРУЖЕНИК" 4108000596 1024101219559

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
БОЛЫИЕРЕЦКИЙ Р-Н, 

ЗАПОРОЖЬЕ С, 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ,25 21 с р е д н и й

134
РЫБОЛОВЕЦКИЙ КОЛХОЗ 
ИМ.В.И. ЛЕНИНА 4101016808 1024101022824

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

КОСМОНАВТОВ У Л,40 20 с р е д н и й

135
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АРТЕЛЬ " 
БОЛЫНЕРЕЦКАЯ " 4108005428 1024101224597

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ Р-Н, 

КАВАЛЕРСКОЕ С, БЛЮХЕРА 
У Л,21 29 с р е д н и й

136 СХПК "КАМ-АГРО" 4105026010 1024101227325

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, КОРЯКИ 

С, КОЛХОЗНАЯ УЛ,20,16 37 с р е д н и й

137
УПРАВЛЕНИЕ ФСБ РОССИИ ПО 
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ 4101092326 1034100656556

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

СОВЕТСКАЯ У Л,34 13 с р е д н и й



138
УСТЬ-КАМЧАТСКОЕ МУП 
"ТЕПЛОВОДХОЗ" 4109003631 1024101219240

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, УСТЬ- 
КАМЧАТСКИЙ Р-Н, УСТБ- 

КАМЧАТСК П, 60 ЛЕТ 
ОКТЯБРЯ УЛ,24 10 с р е д н и й

139 ФГБНУ "ВНИРО" ("КАМЧАТНИРО") 7708245723 1157746053431

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

НАБЕРЕЖНАЯ УЛ, 18 14 с р е д н и й

140
ФГБУ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ЗАПОВЕДНИК "КОМАНДОРСКИЙ" 4103000088 1024101227347

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
АЛЕУТСКИЙ Р-Н, 

НИКОЛЬСКОЕ С, ГАГАРИНА 
УЛ,4 17 с р е д н и й

141 ФГБУ "КАМЧАТСКОЕ УГМС" 4101005066 1024101026432

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКИЙ Г, 

МОЛЧАНОВА УЛ,12 29 с р е д н и й

142
ФГБУ "КРОНОЦКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАПОВЕДНИК" 4105010229 1024101224421

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, РЯБИКОВА УЛ,48 39 с р е д н и й

143

ФИЛИАЛ
"КАМЧАТАЭРОНАВИГАЦИЯ" ФГУП 
"ГОСКОРПОРАЦИЯ ПО ОРВД" 7734135124 1027739057500

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н,ЕЛИЗОВО 

Г, МУРМАНСКАЯ У Л,2 18 с р е д н и й

144

ФИЛИАЛ
"КАМЧАТАЭРОНАВИГАЦИЯ" ФГУП 
"ГОСКОРПОРАЦИЯ ПО ОРВД" 7734135124 1027739057500

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, 
ЕЛИЗОВСКИЙ Р-Н, ЕЛИЗОВО 

Г, МУРМАНСКАЯ УЛ,2 25 с р е д н и й


